开户银行：中国工商银行股份有限公司苏州道前支行

账号：1102020209000802848

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法

律法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目

经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

一、合同主要条件

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供：

上海图书馆“享借”网上借阅服务，具体内容及要求详见招标文件及乙方投标文件。

2、合同金额：

本合同金额为人民币 1983800元整（壹佰玖拾捌万叁仟捌佰元整），与交货有关

的所有费用应包含在合同中，甲方（买方）不再另行支付任何费用。

3、服务期限：服务期三年，本次招标为一招三年首年（合同签订之日起至 2026

年 12 月 31 日），合同一年一考核一签。

4、交付地点：甲方指定地点。

5、服务的质量标准：

乙方应在本合同履行期限内，对本服务管理达到甲方在招标书中提出的、乙方在

投标书中承诺的以及在服务管理方案中具体表明的质量标准。乙方的各项工作未

达到服务所承诺的标准和要求，须整改达标后才能支付当期的服务费用。如两次

整改不合格者，甲方有权终止服务合同。